
“ Je crois que le bonheur naît aux hommes là où l’on trouve de bons vins “ 

Léonard de Vinci 
1452 - 1519

CARTE DES VINS

LES VIGNERONS

BONNIGAL BODET - HUARDS - PINARD
CHIDAINE - GUIBERTEAU - BOUDIGNON                   

ROCHER DES VIOLETTES - DAGUENEAU - NICOLAS JOLY     
BEL AIR - BRETON - BELLIVIERE - CLOSIERS

TRAPET - JOSMEYER - HUGEL - BEYER - LOBERGER
PANNIER - LANSON - POL ROGER

LASSAIGNE - TAITTINGER - PICARD                           
ARNOUX - BOUVIER - BRUNO CLAIR

RAQUILLET - LUMPP - DUBAND - MATROT - TRAPET 
PATAILLE - GUILLOT BROUX - MONTILLE - DUREUIL JAN-

THIAL - BUISSON - LEGROS  
MONNOT - LA VOUGERAIE - COLIN MOREY 

FA - FOILLARD
TISSOT - LABET -  CHEVILLARD 

CLUSEL ROCH - NODIN - MONTEZ - GANGLOFF  
RICHAUD - SALADIN - CLOS DE L’ORATOIRE 

ENTREFAUX  - LA PLANE -  CAMPUGET 
ARDOISIERES - TROSSET        

CARBONNIEUX - PETITCAILLOU - SIGALAS RABAUD 
 SMITH HAUT LAFFITE - SALES - MAUCAILLOU 

MITJAVILLE - PALMER - PONTET CANET 
SINGLA - GAUBY - MONTCALMES - CREISSES

TERREBRUNE - REVELETTE
YVES LECCIA - ABBATUCCI



12 cl | 75 cl

PETILLANT

Prix nets - Service compris

CHAMPAGNE

PANNIER Brut  “ Vintage“

POL ROGER  “Réserve”

JACQUES LASSAIGNE “ Vignes de Montgueux “ Blanc de blanc

LANSON “ Black  Réserve ”

JACQUES PICARD  Extra Brut “ Les Bénis ”  Blanc de Blanc

LANSON “Le Blanc de Blancs” 

JACQUES LASSAIGNE   “ Le Cotet “  Blanc de blanc

LAURENT PERRIER “ Cuvée Rosé “

JACQUES LASSAIGNE  “Clos Sainte Sophie “  Blanc de Blanc

TAITTINGER  “ Comtes de Champagnes “ Blanc de blanc

14 |75
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|105
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|179

|260
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Prix nets - Service compris

APERITIFS

COCKTAILS

AMERICANO (16cl)    Campari / Dolin Rouge / Orange / Citron
SPRITZ (16cl)     Apérol / Prosecco / Orange
MOSCOW MULE  (18cl)     Vodka / Ginger beer / Citron vert 
LONDON MULE  (18cl)     Gin / Ginger beer / Citron vert
GIN TONIC (18cl)      Gin / Tonic water / Citron jaune
GIN FAIR TONIC (18cl)      Gin / Tonic water / Citron jaune      Bio/Français
GIN TONIC FOLLE ENVIE  (24cl)      Gin / Folle envie / Tonic water / Citron
NEGRONI (8cl)     Gin / Campari / Dolin Rouge / Orange 
MARTIN (15cl)      Champagne / Cognac /  Gingembre / Citron vert

CHAMPAGNE (12cl)

PANNIER Brut “Vintage”  2015

APÉRITIF
Dolin blanc (8cl)
Dolin rouge(8cl)
Kir vin blanc
Kir Royal
Pastis Henri Bardouin (4cl)
Gin Tancqueray (4cl) 
Porto Graham’s 10 ans 

BIERES
Meteor, bière pression (25cl)
Kanova New Eangland IPA ( 33cl)

SELECTION DE  WHISKY ET SPIRITUEUX
Consulter la dernière page
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VINS AU VERRE

Prix nets - Service compris

8cl |  

|8

  |10

  |9

|9

|7

2020

2020

2018

2021

2019

BLANC 

RIAS BAIXAS / ALBARIÑO
Domaine Martin Crusat                                                                       

APREMONT / JACQUERE                                       
Domaine de Chevillard

CÔTES DU JURA / CHARDONNAY / SAVAGNIN
Chateau de Rotalier 

COTEAUX D’AIX / UGNI BLANC / VERMENTINO / SAUVIGNON BLANC   
Château Revelette					            BIO

VIN DE DESSERT

VIN DE FRANCE  / MUSCAT PETITS GRAINS
Domaine Chateau de Campuget “1753” MOELLEUX	            



 13 cl 

Prix nets - Service compris

|8

|9

|9

|8

|8

|33

2020

2019

2020

2019

2019

ROUGE   

BARBERA DEL MONFERATO / BARBERA 
Domaine Morando Silvio 	                                                                        BIO

MACON-CRUZILLE / GAMAY
Domaine Guillot-Broux			    		  BIO

SAUMUR CHAMPIGNY / CABERNET FRANC
Domaine des Closiers “ Les Closiers “		                   	

VINO DI TAVOLA / CORNINA / RONDINELLA  
Domaine Monte Dall’Ora “Vino Nato DIsobbediente”             BIODYNAMIE

	                  

ROSE

CÔTES DE PROVENCE / GRENACHE / CINSAULT / SYRAH / ROLLE     	 BIO 

Château La Martinette		     	                       

						      BOUTEILLE

VINS AU VERRE



 75 cl

Prix nets - Service compris Prix nets - Service compris

LOIRE

VAL-DE-LOIRE / CHARDONNAY
Le Rocher des Violettes 

TOURAINE AMBOISE/ CHENIN 				      
Domaine Bonnigal Bodet “ Le Buisson”		                           BIODYNAMIE

MUSCADET SEVRE ET MAINE / MELON DE BOURGOGNE
Domaine Vincent Caille “Terre de Gneiss”                                     BIODYNAMIE

	                      
SANCERRE / SAUVIGNON 
Domaine Vincent Pinard “ Florès” 

   

|36

|49

|55

|56 

2021

2018

2019

2020

BLANC
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Prix nets - Service compris

|56

|83

  |105

  |190

2021

2020

2018

2007

LOIRE 

VIN DE FRANCE / CHENIN
Domaine Tessa Laroche “Le berceau des fées” 		  BIO

SAVENNIERES-ROCHE aux MOINES /  CHENIN
Domaine aux Moines (Tessa Laroche) 				    BIO

VDF 2018 ( Pouilly Fumé )  / SAUVIGNON		   
Domaine Didier Dagueneau “ Blanc etc...”	                
               

SAVENNIERES COULEE DE SERRANT / CHENIN  	  
Château de la Roche aux Moines - MONOPOLE 		     BIODYNAMIE    

BLANC



 75 cl

Prix nets  - Service compris

 

|35

|43

|49 

|59

|61

|76

2020

2018

2020

2019

2020

2018

BOURGOGNE

BOURGOGNE ALIGOTE / ALIGOTE 
Domaine Thierry et Pascale Matrot 				       BIO

BOURGOGNE / CHARDONNAY 
Domaine Vincent Girardin “Cuvée Saint-Vincent”	

BOURGOGNE  / CHARDONNAY
Domaine Thierry et Pascale Matrot				       BIO

BOURGOGNE  / CHARDONNAY
Domaine de Montille “Le clos du Château” 		       BIODYNAMIE

MACON-CRUZILLE / CHARDONNAY
Domaine Guillot-Broux “Les Genièvrières”                                                   BIO

SAINT ROMAIN / CHARDONNAY 
Domaine Henri & Gilles Buisson “ Sous la Velle “			     BIO

BLANC
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Prix nets - Service compris

|71

   |102

   |112

   |121

   |209

2019

2019

2018

2019

2019

BOURGOGNE

AUXEY-DURESSES / CHARDONNAY 
Domaine Vincent Girardin “Les Vielles Vignes”

MEURSAULT / CHARDONNAY
Xavier Monnot “Les Chevalières “	                                       

VOUGEOT   / CHARDONNAY
Domaine de la Vougeraie  “Clos du Prieuré”                                                 BIO

PULIGNY-MONTRACHET   / CHARDONNAY
Domaine de Montille				           BIODYNAMIE

CORTON CHARLEMAGNE GRAND CRU / CHARDONNAY
Domaine de Montille				          BIODYNAMIE

BLANC
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Prix nets - Service compris
Prix nets - Service compris

|38

|45

|56

|104

|190

2019

2020

2019

2018

2020

VALLÉE DU RHÔNE 

VIN DE FRANCE  /  ROUSSANNE / VIOGNIER / ALTESSE / CLAIRETTE 
Domaine Clusel Roch “ Sur Le Mont “ 				          BIO

SAINT PERAY  / MARSANNE
Domaine Remy Nodin “ Côteaux de la Beylesse “	

SAINT JOSEPH / MARSANNE / ROUSSANNE
Domaine Stéphane Montez				  

CONDRIEU / VIOGNIER
Domaine Clusel Roch “ Verchery “ 				          BIO

CONDRIEU / VIOGNIER
Domaine  Gangloff		

BLANC
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Prix nets - Service compris

|54

|79

|81

|108

|35

|46

|47

|42

|75

|89

2020

2017

2018

2018

2020

2018

2019

NM

2010

2013

JURA

ARBOIS  / CHARDONNAY  	
Domaine Tissot “ Patchwork “			              BIODYNAMIE

CÔTES DU JURA  / CHARDONNAY / SAVAGNIN	        
Domaine Labet “ Sous Voile “

ARBOIS /  SAVAGNIN 				           
Domaine Stéphane Tissot “ Traminer”			             BIODYNAMIE

CÔTES DU JURA  / CHARDONNAY
Domaine Labet “ En Billat” 

SAVOIE

VIN DES ALLOBROGES / JACQUÈRE 
Maison des Ardoisières “Silice Blanc” 

VIN DES ALLOBROGES JACQUERE / CHARDONNAY / MONDEUSE BLANCHE

Domaine des Ardoisières  “ Argile  “			            BIODYNAMIE

APREMONT / JACQUERE		     			         
Domaine de Chevillard 	       				            BIO

ALSACE

	                              		   
VIN DE FRANCE /  PINOT AUXERROIS / RIESLING / PINOT GRIS		
Domaine Josmeyer  “ Icare“			                              BIODYNAMIE  

ALSACE / GEWURZTRAMINER		     	
Famille Hugel “ Vendanges Tardives ”	
	                                        
ALSACE / RIESLING		     	
Famille Hugel “ Grossi Laüe”			                                          
 

BLANC
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Prix nets - Service compris Prix nets - Service compris

|43

|38

|57

2016

2021

2019

BORDEAUX

BORDEAUX  /  SEMILLON
Château Sigalas Rabaud  “ La sémillante de Sigalas “	               

PROVENCE 

COTEAUX D’AIX / UGNI BLANC / VERMENTINO / SAUVIGNON BLANC   
Château Revelette						       BIO

CÔTE DE PROVENCE / ROLLE 
Château La Martinette “Clos Blanc” 

					      

BLANC
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Prix nets - Service compris

|39

|45

|51

|53

|61

|95

|95

|143

2020

2017

2018

2020

2018

2017

2019

2018

LOIRE

SAUMUR / CABERNET FRANC 
Domaine Guiberteau 

CHEVERNY / PINOT NOIR / GAMAY 
Domaine des Huards “Ouvrage” 		                   BIODYNAMIE

BOURGUEIL / CABERNET FRANC    			 
Domaine Catherine et Pierre Breton “ Clos Sénéchal “                         BIO

COTEAUX DU LOIR / PINEAU D’AUNIS 			 
Domaine de Bellivière “ Rouge-Gorge”                                                    BIO

BOURGUEIL / CABERNET FRANC 			                 
Domaine du Bel Air “Les Marsaules” 		                               BIO

SAUMUR / CABERNET FRANC                
Domaine Guiberteau MONOPOLE “ Les Arboises “ Brezé                     BIO

SANCERRE / PINOT NOIR 
Domaine Vincent Pinard “Charlouise” 

BOURGUEIL / CABERNET FRANC 
Domaine du Bel Air “ Clos Nouveau”                                                       BIO

ROUGE
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Prix nets - Service compris Prix nets - Service compris

BOURGOGNE

MÂCON - CRUZILLES / GAMAY
Domaine Guillot-Broux 			    	                BIO

BOURGOGNE / PINOT NOIR
Domaine Arnoux père et fils 

BOURGOGNE / PINOT NOIR
Domaine René Bouvier

MERCUREY / PINOT NOIR
Domaine François Raquillet “ Chamirey” 

SAINT ROMAIN / PINOT NOIR		
Domaine Henri & Gilles Buisson “ Sous Roche “		                 BIO

RULLY / PINOT NOIR
Domaine Dureuil-Janthial 				                   BIO

MARSANNAY / PINOT NOIR 
Domaine Sylvain Pataille 

BOURGOGNE / PINOT NOIR 
Domaine Guillot-Broux “Les Renardières” 		                 BIO
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|65

|68

|69

|69
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2020

2020

2020
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2019

2020

2020
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Prix nets - Service compris

BOURGOGNE 

SANTENAY 1ER CRU / PINOT NOIR 
Domaine Vincent Girardin “Les Gravirères” 

MARSANNAY / PINOT NOIR 
Domaine Bruno Clair “Les grasses Têtes” 
	          

SAVIGNY LES BEAUNE 1er Cru / PINOT NOIR
Domaine Bruno CLair “Les Jarrons”

GIVRY 1er CRU / PINOT NOIR
Domaine François Lumpp “  Crausot”

MOREY SAINT DENIS 1er Cru / PINOT NOIR    
Domaine David Duband “ Les Broc”		                                BIO	
	

VOSNE-ROMANEE / PINOT NOIR 
Domaine Bruno Clair “ Les champs Perdrix” 

|85

|89

|94

|96

   |132

|162

2018

2018

2017

2019

2018

2019

ROUGE



| 75 cl

Prix nets - Service compris Prix nets - Service compris

 

|36

|43

|44

|45

|56

2021

2020

2020

2017

2020

VALLÉE DU RHÔNE

COLLINES RHODANIENNES / SYRAH 
Domaine Patrick et Christophe Bonnefond “ Sensation du Nord” 

CÔTES DU RHÔNE / GRENACHE / CARIGNAN / COUNOISE
Domaine Louis Saladin & Filles “ Paul “		                

CAIRANNE /  GRENACHE / SYRAH / MOURVEDRE
Domaine Marcel Richaud 			                               BIO	

COSTIERES DE NIMES / SYRAH 
Château de Campuget  “ La Sommelière “	                   	         

CROZES-HERMITAGE / SYRAH 
Domaine des Entrefaux “Les Pends” 

ROUGE
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Prix nets - Service compris

|61

|64

|179

|43

|54

|59

|122

2017

2019

2018

2020

2020

2019

2020

VALLÉE DU RHÔNE

GIGONDAS / SYRAH / GRENACHE 
Bergerie de  La Plane “ La Plane “ 

SAINT JOSEPH / SYRAH
Domaine Stéphane Montez  “ Cuvée du Papy “	          

CÔTE RÔTIE / SYRAH / VIOGNIER
Domaine Gangloff  “ Barbarine”  	                               

CORSE

ILE DE BEAUTE / GRENACHE / NIELLUCCIU  	  
Yves Leccia “ YL “        				                   BIO
      

VIN DE FRANCE / SCIACARELLO / NIELUCCIO  
Domaine Abbatucci “ Faustine ”  			   BIODYNAMIE

PATRIMONIO / NIELLUCCIU  / GRENACHE	  
Yves Leccia “ E croce “           				                 BIO

VIN DE FRANCE / SCIACARELLO / NIELUCCIO 
Domaine Abbatucci “ Ministre Impérial ” 		  BIODYNAMIE

ROUGE
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Prix nets - Service compris Prix nets - Service compris

	

|59

|62

|68

2015

2014

2014

BORDEAUX 

SAINT JULIEN / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON ET FRANC 
Petit Caillou				             	               

POMEROL / MERLOT / CABERNET FRANC ET SAUVIGNON
Château de Sales

PAUILLAC / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON / PETIT VERDOT
Château Pedesclaux “Fleurs de Pedesclaux”

ROUGE
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Prix nets - Service compris

|68

  |159

  

|49

2016

2014

2016

BORDEAUX 

PESSAC LEOGNAN/ MERLOT / CABERNET SAUVIGNON ET FRANC
Les Hauts de Smith					                   BIO

MARGAUX / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON / PETIT VERDOT
Alter Ego de Palmer				    BIODYNAMIE    

SUD OUEST

MADIRAN  / TANNAT / CABERNET SAUVIGNON
Château Montus				             	          

ROUGE
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Prix nets - Service compris Prix nets - Service compris

|29

|45

|54

|70

|38

|65

2016

2020

2020

2019

2020

2017

LANGUEDOC / ROUSSILLON

CÔTES CATALANES / SYRAH /  CARIGNAN 
Domaine Singla “Cuvée N°5”	      

PAYS D’OC / SYRAH / GRENACHE / CABERNET SAUVIGNON 
Domaine Philippe Chesnelong “Les Creisses” 

CÔTES CATALANES /  SYRAH / GRENACHE / MOURVEDRE / CARIGNAN
Domaine Gauby “ Calcinaires ”                                                                       BIO

TERRASSES DU LARZAC / SYRAH / MOURVEDRE / GRENACHE 
Domaine de Montcalmès 
				  

PROVENCE

COTEAUX D’AIX EN PROVENCE / SYRAH / GRENACHE / CARIGNAN
Domaine de Revelette                                                                                      BIO

BANDOL / MOURVEDRE / GRENACHE / CINSAULT 
Domaine de Terrebrune 	                                                                         BIO

ROUGE
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Prix nets - Service compris

|45

|46

|45

|57

|58

|52

|61

|65

|81

2021

2019

2017

2017

2017

2020

2020

2020

2020

BEAUJOLAIS 

MOULIN A VENT / GAMAY 
Domaine Pierre-Marie Chermette “Les Trois Roches”

FLEURIE / GAMAY 
Domaine de Fa ( Antoine et Maxime Graillot ) “ Roche Guillon “           BIO

SAVOIE

ARBIN MONDEUSE / MONDEUSE
Domaine Fabien Trosset “ 1952 “		             

ALLOBROGES / GAMAY / PERSAN                                         
Domaine des Ardoisières “ Argile Rouge”		      BIODYNAMIE   

APREMONT / JACQUERE                                       
Domaine de Chevillard 				               BIO	

JURA

ARBOIS / POULSARD / TROUSSEAU / PINOT NOIR	  
Domaine Stéphane Tissot “ D.D”     			       BIODYNAMIE  

ARBOIS / POULSARD	  
Domaine Stéphane Tissot   “ Vieilles vignes “	                       BIODYNAMIE        

ARBOIS / TROUSSEAU	  
Domaine Stéphane Tissot  “Singulier “	                                        BIODYNAMIE

VIN DE FRANCE 2019 / PINOT NOIR 
Domaine Labet “ Les  Varrons “

ROUGE
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Prix nets - Service compris

|44

|63

|72

|33

 

|125

|132

|218

2019

2019

2018

2020

2019

2020

2019

ALSACE

ALSACE / PINOT NOIR
Domaine Loberger “ Schwarberg “                                         BIODYNAMIE

ALSACE / PINOT NOIR
Domaine Loberger “ Nuance “                                                 BIODYNAMIE

ALSACE / PINOT NOIR
Domaine Leon Beyer “Coeur de Chasse

ROSE

CÔTES DE PROVENCE / GRENACHE / CINSAULT / SYRAH / ROLLE  BIO       

Château La Martinette 

MAGNUM

SAINT-JOSEPH / SYRAH
Domaine Stéphane Montez  “Cuvée du Papy”                       

SANCERRE /  PINOT NOIR                                                              
Domaine Vincent Pinard 			 

SANCERRE / PINOT NOIR                                                              
Domaine Vincent Pinard “ Vendanges Entières” 		

ROUGE



EAUX

Eau Minérale EVIAN (1L) / (50 CL) 
Eau Pétillante CHATELDON  (0.75L) 
Eau Pétillante BADOIT (1L) / (50 CL) 

JUS DE FRUITS ARTISANAUX PATRICK FONT (25 CL )

 Tomate  / Fraise / Pêche de Vigne / Pomme - Gingembre

SODAS (33 CL)

Coca Cola / Coca Cola zéro /  Badoit Rouge / Lemonaid  
La French Tonic / La French Ginger beer

CAFÉS DE LA MAISON LAVAZZA

Grand cru Arabica du Brésil  “Voix de la Terre”�
Café Double �
Cappuccino / Crème�
Décaféiné �

THÉS - SELECTION DE LA MAISON DAMMANN-

Thé vert à la menthe Touareg
Mélange très aromatique, une belle fraîcheur
Long Jing
Thé vert chinois, doux et parfumé
Earl gray - Blue of London
Thé noir aromatisé à la bergamote. parfumé et  finement épicé
Rooibos oriental
Infusion d’écorce d’Afrique du Sud, parfumé et fruité
Infusion du Berger
Infusion de verveine, tilleuil, citronelle, menthe 
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LIQUEURS 
CAFE   	   	 Fair 
MENTHE        	 “Menthe-Pastille”, Emile Giffard. 

PLANTES     	 La Chartreuse -  Verte  
              		  La Chartreuse - 9eme Centenaire 
              		  La Chartreuse -  V.E.P  Verte

EAUX DE VIE
PRUNE      	 La Vieille Prune, Louis Roque
		  Schnaps, Wilder Kaiser
POMME      	 Calvados Pays d’Auge VSOP, Christian Drouin
CITRON		  Limoncello “Mamma Mia” Citron IGP des Pouilles
CITRON CEDRAT   Acqua di Cedro, Bld Nardini -Italie
POIRE             	 Poire Williams,  Nusbaumer - Alsace
RAISIN            	 Bas Armagnac, Pichon-Longueville,  1997
		
		  Cognac Premier Cru XO Delamain,
                     	 Grande Champagne, “Pale & Dry” cuvée Coretta 2cl

RHUMS 
Kirk & Sweeney Reserva - République Dominicaine
Plantation 20th Anniversary - Barbades
Zacapa Solera 23 - Guatemala

WHISKYS

Arran Single Malt 10 ans 
Kilchoman Machir Bay - Ecosse (Tourbé) 
Blanton’s Bourbon Original - Etats-Unis 
Hibiki Suntory Whisky - Japon 
Nikka Taketsuru - Japon

TEQUILA
Don Fulano Reposado - Mexique

MEZCAL

DIGESTIFS


